
 
 

 

 

Smetanovy sady 625  • tel.:  +420 573 396 019, 605 387 198  • e-mail: info@zshol.cz 
769 01 Holešov • IČO:  634 58 799  • http: www.zshol.cz 

2 .  Z Á K L A D N Í  Š K O L A  H O L E Š O V   

S M E T A N O V Y  S A D Y  6 2 5 ,  7 6 9  0 1  H O L E Š O V  

 

 

Kritéria přijetí do školní družiny ve školním roce 2025/2026 při  

2. Základní škole Holešov, Smetanovy sady 625, 769 01 Holešov 

 

Žáci budou přijímáni do ŠD podle níže uvedených kritérií, která jsou zveřejněna na webu 

školy. Nejzazší termín odevzdání přihlášky je středa 25. 6. 2025. Na přihlášky podané po 

termínu nebude brán zřetel, pouze v případě snížení počtu přijatých žáků přihlášených v 

řádném termínu.  

 

Přihláška do ŠD pro 1. - 3. třídu 

 

Kritéria pro přijetí žáků do školní družiny 2. ZŠ Holešov 

 

1. žáci 1. ročníku. Toto kritérium znamená, že žáci 1. ročníku 2. ZŠ Holešov mají přednost 

před ostatními uchazeči. 

 

2. žáci 2. ročníku. Toto kritérium znamená, že žáci 2. ročníku 2. ZŠ Holešov mají přednost 

před uchazeči z vyšších ročníků 2. ZŠ Holešov. 

 

3. žáci 3. ročníku, jejichž mladší sourozenec je umístěn v ŠD, v případě volné kapacity 

 

4. V případě nenaplnění kapacity z předchozích tří bodů, je možno volná místa doplnit žáky  

    3. ročníku.  

     

Bude-li počet zájemců přesahovat kapacitu ŠD po uplatnění výše zmíněných kritérií, bude 

přistoupeno k transparentnímu losování za přítomnosti ředitelky školy, vedoucí vychovatelky 

ŠD a člena školské rady z řad zákonných zástupců. 

 

 

 

Nejvyšší počet přijímaných uchazečů do školní družiny je 110 žáků.  

 

 

 

 
V Holešově 1. 4. 2025 

 

 

 

      Mgr. Helena Moravčíková 

 ředitelka 2. Základní školy Holešov 

 

 
 

 

 


